Atos do TCM-SP nº 1603058
Documento: 130448155
Publicação: 04/08/2025

TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO
Coordenadoria de Recursos Humanos

Av. Professor Ascendino Reis, 1130, - Bairro Vila Clementino - São Paulo/SP - CEP 04027-
000

Telefone: 50801000

[TCM] Portaria

PORTARIA Nº 665/2025

DOMINGOS DISSEI, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO a Portaria nº 630/2025 que nomeou DELSON EDMUNDO FERRAZ DA SILVA
JUNIOR para exercer o cargo de Auditor de Controle Externo, vencimento básico QTC-17,
constante do Anexo II da Lei Municipal nº 13.877/2004, alterado pela Lei Municipal nº
17.845/2022.

PORTARIA Nº 666/2025

DOMINGOS DISSEI, PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE CONTAS DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR MEDELYN SUSEN RAMOS, de acordo com o disposto nos artigos 10 e 15, item II, da Lei
Municipal nº 8.989/79, por ter sido aprovada em Concurso Público, para exercer o cargo de
AUDITOR DE CONTROLE EXTERNO, vencimento básico QTC-17, constante do Anexo II da Lei
Municipal nº 13.877/2004, alterado pela Lei Municipal nº 17.845/2022.

Iara Conceição Cirosi
Coordenador(a) Chefe de Recursos Humanos
Em 01/08/2025, às 18:36.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br,
informando o código verificador 130448155 e o código CRC 68B4E6CF.

Referência: Processo nº 8010.2025/0000118-4 SEI nº 130448155

04/08/2025, 08:14 ARQUIP | DOSP - 130448155 - [TCM] Portaria

https://diariooficial.prefeitura.sp.gov.br/md_epubli_visualizar.php?4Ggm-VBnAywis25p199NL_vh1jBEOsUMlj4ILbJvRSJrwrJt6aKTWYRE2UpmkT… 1/1